
UCHWAŁA NR 3599 /21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 08 KWIETNIA 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na cesję umowy najmu z dnia 05 listopada 2020 r. 

 

NA PODSTAWIE 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j. z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na cesję umowy najmu z dnia 05 listopada 2020 r. zawartej pomiędzy 

Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach, a P4 Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 

Warszawa, 

 

§ 2 

 

Cesja praw najemcy ma nastąpić na rzecz Elphin Sp. z o.o. (w toku zmian na: On Tower         

Poland Sp. z o.o.), ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


